
 

 

ASICS’ NYE TRABUCO™ 14 GIVER TRAILLØBERE 
ENDNU MERE KOMFORT I UDFORDRENDE TERRÆN 
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Den nye TRABUCO™ 14 trailløbesko er udviklet med fokus på høj støddæmpning og 
solidt greb i ujævnt terræn, hvilket giver løbere endnu mere frihed til at bevæge sig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASICS præsenterer nu TRABUCO™ 14, som er deres nyeste lancering af trailløbesko. ASICS’ 
trailløbesko er specifikt designet til at give løbere forbedret komfort uden at gå på kompromis med 
kontrollen. TRABUCO™ 14 er baseret på den japanske Kaizen-filosofi, der fokuserer på kontinuerlig 
forbedring. 

Den nye TRABUCO™ 14 er endnu lettere og har mere FF BLAST MAX-støddæmpning under 
fødderne end sin forgænger. Denne opdatering sikrer både bløde landinger og en mere responsiv 
energi, hvilket bidrager til vedvarende komfort i varierende terræn. Trailløbeskoen har også fået en 
ny pasform med adaptiv støtte og ekstra plads i forfoden, så foden kan bevæge sig komfortabelt og 
kontrolleret på løbeturene. 

Det nye design indebærer også en beskyttende og specialudviklet mesh-overdel kombineret med 
en polstret pløs med kile, hvilket beskytter foden mod snavs på stien, samtidig med at den er åndbar. 
Derudover har skoen en ASICSGRIP™-sål kombineret med en stenbeskyttelsesplade, der sikrer et 
fast greb og beskyttelse under foden på teknisk terræn. 

“TRABUCO™ 14 er udviklet til at trailløbere kan bevæge sig med endnu mere komfort i udfordrende 
og ujævnt terræn. Trailskoens forbedrede støddæmpning, pasform og solide greb med underlaget 
giver løbere endnu mere frihed til at nyde løbeturen på stierne” siger Niklas Hedborn, Head of 
Marketing, ASICS Nordics. 

Som en del af denne sæsons FUJITRAIL™-kollektion tilføjer ASICS også TRABUCO™ MAX 5, som er 
designet med komfort i fokus. Den seneste udgave af TRABUCO™ MAX 5 er både blevet lettere og 
mere alsidig, hvilket gør det muligt at løbe længere distancer i mere ujævnt terræn. Trailskoen er 
blevet forbedret for at imødekomme de vigtigste krav til langdistance trail, herunder åndbarhed og 
slidstyrke. Opdateringen på skoen inkluderer også en nyudviklet vandafvisende mesh-overdel, som 
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er forstærket i udsatte områder og understøtter luftgennemstrømning for øget komfort.  

Som en del af SS26 FUJITRAIL™-kollektionen, har ASICS også opdateret deres trail-vest og bælte. 
De to produkter er designet med lyse farver, der er varmeafvisende og kommer nu i lettere materialer 
for øget åndbarhed og et 360° opbevaringssystem. Vesten har desuden en forbedret elastisk og 
justerbar frontlukning, der giver mulighed for at tilpasse pasformen til den enkelte, så løbere kan 
bevæge sig frit på stierne. 

TRABUCO™ 14, TRABUCO™ MAX 5 og FUJITRAIL™-kollektionen er tilgængelig i butikkerne og online. 
Læs mere på asics.com/dk 

Find og download pressebilleder af TRABUCO™ 14 og TRABUCO™ MAX 5 her. 

PRESSEKONTAKT 
Katja Kongsbak Søder 
katja@brochnerbogild.com 
+45 28356114 

Om ASICS 
ASICS lægger stor vægt på deres grundfilosofi om, at sport og bevægelse bidrager positivt til vores 
mentale velbefindende. ASICS blev grundlagt i 1949 i Japan og har siden etableret sig som en af de 
førende sportsbrands. ASICS er overbevist om, at sport har en positiv indflydelse på menneskets 
psyke, og udvikler derfor produkter, der hjælper flere mennesker i bevægelse til gavn for både krop 
og sind. Det er ud fra den filosofi, at navnet ASICS kommer, da det er en forkortelse af det japanske 
udtryk ”Anima Sana In Corpore Sano”, som betyder et sundt sind i en sund krop. 
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